
 

Pagina 1 di 7 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIREZIONE GENERALE PER LE
POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E
FORESTALI

Ufficio Sostegno alle imprese agricole, alle infrastrutture
rurali ed allo sviluppo della proprietà - sedi Potenza e Matera

14BB

14BB.2022/D.00125 12/2/2022

3

PSR Basilicata 2014/2020 BANDO MISURA 5 Sottomisura 5.1
“Sostegno a investimenti in azioni di prevenzione volte a ridurre le conseguenze di probabili calamità naturali, avversità atmosferiche ed
eventi catastrofici” Protezione delle coltivazione arboree. Pubblicazione elenchi provvisori.

X



 

Pagina 2 di 7 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

RICHIAMATA la L.R. 2 marzo 1996 n. 12 e sue successive modificazioni concernente la “Riforma 

dell’organizzazione amministrativa regionale”; 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 11 del 13/01/1998 con cui sono stati individuati gli atti rientranti in via generale 

nelle competenze della Giunta Regionale; 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 1340 dell’11/12/2017 recante “Modifica alla D.G.R. 539 del 23 aprile 2008. 

Disciplina dell’iter procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della Giunta Regionale”; 

RICHIAMATA la L.R. 6 settembre 2001, n. 34, recante “Nuovo ordinamento contabile della Regione 

Basilicata”; 

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011 n.118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 

1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” nonché le ulteriori disposizioni integrative e correttive recate dal 

D.Lgs. 10/08/2014 n. 126; 

RICHIAMATA la L.R. 30 dicembre 2019 n. 29, recante norme di “Riordino degli uffici della Presidenza e 

della Giunta regionale e disciplina dei controlli interni”; 

RICHIAMATO il Regolamento del 10 febbraio 2021 n. 1 “Ordinamento amministrativo della Giunta 

regionale della Basilicata” pubblicato sul Bollettino Ufficiale del 10 febbraio 2021 – Serie speciale, in 

attuazione della legge regionale 30 dicembre 2019 n. 29 “Riordino degli Uffici della Presidenza e della 

Giunta e disciplina dei controlli interni”; 

 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 219 del 19/03/2021, avente ad oggetto “Art. 5 comma 2 Regolamento 10 

febbraio 2021, n. 1. Organizzazione delle strutture amministrative della Giunta regionale”; 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 750 del 06/10/2021, riguardante “Modifiche parziali alla D.G.R. n. 219/2021. 

Riapprovazione del documento recante l’organizzazione delle Strutture amministrative della Giunta 

regionale”; 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 768 del 06/10/2021, avente ad oggetto “Strutture amministrative della Giunta 

regionale. Graduazione e avvio procedimento di rinnovo degli incarichi dirigenziali”; 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 775 del 06/10/2021, avente ad oggetto “Art. 3 Regolamento 10 febbraio 2021 

n. 1. Conferimento incarichi di Direzione Generale”; 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 906 del 12/11/2021, avente ad oggetto “Dirigenti regionali a tempo 

indeterminato. Conferimento incarichi”; 

RICHIAMATO il D.P.G.R. 15 novembre 2021, n. 234, avente ad oggetto “Modifiche ed integrazioni al 

decreto del Presidente della Giunta regionale 24 ottobre 2020, n. 164 (decreto di organizzazione degli Uffici 

di diretta collaborazione del Presidente della Giunta regionale)”; 

RICHIAMATO il D.P.G.R. 15 novembre 2021, n. 236, riguardante “Regolamento avente ad oggetto 

“Modifiche all’articolo 3 comma 3 del regolamento regionale 10 febbraio 2021, n. 1 (Ordinamento 

amministrativo della Giunta regionale della Basilicata). Emanazione”; 



 

Pagina 3 di 7 

RICHIAMATA la L.R. 6 maggio 2021 n. 19 “Legge di Stabilità Regionale 2021”; 

RICHIAMATA la L.R. 6 maggio 2021 n. 20 “Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2021-2023”; 

RICHIAMATA la DGR n. 359 del 07/05/2021 “Approvazione del Documento Tecnico di 

accompagnamento al Bilancio di Previsione per il triennio 2021-2023, ai sensi dell’art. 39, co.10, del D.lgs. 

23 giugno 2011, n. 118, e ss. mm. ii.”; 

RICHIAMATA la DGR n. 360 del 07/05/2021 “Approvazione del Bilancio Finanziario Gestionale per il 

triennio 2021-2023, ai sensi dell’art. 39, co.10, del D.lgs. 23 Giugno 2011, n. 118, e ss. mm.ii.”; 

RICHIAMATE: 

- la D.G.R. 202100518 del 28/06/2021, con la quale è stata approvata la prima variazione al 

bilancio di previsione 2021/2023; 

- la D.G.R. 202100634 del 06/08/2021, con la quale è stata approvata la seconda variazione al 

bilancio di previsione 2021/2023; 

- la D.G.R. 202100635 del 06/08/2021, con la quale è stata approvata la terza variazione al 

bilancio di previsione 2021/2023; 

- la D.G.R. 202100699 del 03/09/2021, con la quale è stata approvata la quarta variazione al 

bilancio di previsione 2021/2023; 

- la D.G.R. 202100771 del 06/10/2021, con la quale è stata approvata la quinta variazione al 

bilancio di previsione 2021/2023; 

- la D.G.R. 202100772 del 06/10/2021, con la quale è stata approvata la sesta variazione al 

bilancio di previsione 2021/2023; 

- la D.G.R. 202100834 del 22/10/2021, con la quale è stata approvata la settima variazione al 

bilancio di previsione 2021-2023; 

- la D.G.R. 202100880 del 29/10/2021, con la quale è stata approvata la ottava variazione al 

bilancio di previsione 2021-2023; 

- la D.G.R. 202100881 del 29/10/2021, con la quale è stata approvata la nona variazione al 

bilancio di previsione 2021-2023; 

- la D.G.R. 202100907 del 12/11/2021, con la quale è stata approvata la decima variazione al 

bilancio di previsione 2021-2023; 

- la D.G.R. 202101052 del 28/12/2021, è stata approvata l’undicesima variazione al bilancio di 

previsione 2021/2023; 

RICHIAMATA la L.R. 2 dicembre 2021, n.55 recante “Assestamento del bilancio di previsione finanziario 

per il triennio 2021-2023”; 

RICHIAMATA la L.R. 30 dicembre 2021, n.60 recante “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del 

bilancio della Regione Basilicata e dei suoi organismi ed enti strumentali, per l'esercizio finanziario 2022”; 

RICHIAMATA la D.G.R. 202200029 del 21/01/2022 recante “Prima variazione al Bilancio di Previsione 

pluriennale 2021/2023, - Esercizio 2022 - Allegato 4/2 al D.lgs 118/2011 e s.m.i. punto 8 - Esercizio 

Provvisorio – LR 60/2021”; 

 

VISTO il Reg. (CE) 27/04/2016, n. 2016/679 del Parlamento Europeo relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga 

la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati); 

VISTI i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014/2020 in materia di fondi SIE 

(Fondi Strutturali e di Investimenti Europei) e, in particolare: 

- Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, 

recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, 

sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo 

per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo 



 

Pagina 4 di 7 

regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari 

marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

- Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, 

sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 

(FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio e ss.mm.ii.; 

- Regolamento delegato (UE) n. 807/2014 della Commissione, dell’11 marzo 2014, che integra 

talune disposizioni del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio 

sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 

(FEASR) e che introduce disposizioni transitorie; 

- Regolamento delegato (UE) n. 994/2014 della Commissione, del 13 maggio 2014, che modifica 

gli allegati VIII e VIII quater del regolamento (CE) n. 73/2009 del Consiglio, l’allegato I del 

regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio e gli allegati II, III e VI 

del regolamento (UE) n. 1307/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio; 

VISTO Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione, del 17 luglio 2014, recante 

modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio sul 

sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR); 

VISTO Regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 della Commissione, del 17 luglio 2014, recante 

modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per 

quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità; 

VISTO il Regolamento delegato (UE) n. 640/2014 della Commissione, dell’11 marzo 2014, che integra il 

regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema 

integrato di gestione e di controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di pagamenti nonché le sanzioni 

amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e alla condizionalità; 

VISTO Regolamento di esecuzione (UE) 2015/2333 della Commissione, del 14 dicembre 2015, che 

modifica il regolamento di esecuzione (UE) n. 809/2014 della Commissione recante modalità di applicazione 

del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema 

integrato di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale e la condizionalità; 

VISTA la D.G.R. n. 928 del 21/07/2014, relativa all'adozione della proposta di Programma di Sviluppo 

Rurale 2014-2020 a valere sulle risorse del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR); 

VISTA la Decisione di Esecuzione della Commissione Europea n. 8259 del 20/11/2015, di approvazione del 

Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata, al fine della concessione di un sostegno da parte del 

FEASR; 

VISTA la DGR n. 40 del 19/01/2016 con la quale si prende atto della Decisione della Commissione Europea 

C (2015) 8259 del 20 novembre 2015, che adotta il Programma di Sviluppo Rurale (PSR) della Basilicata 

2014/2020 a valere sul Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale; 

VISTA la Convenzione tra l’Organismo Pagatore Agea e la Regione Basilicata stipulata il 25/10/2017 e 

repertoriata al n. 370 del 27/10/2017, con la quale sono definite le competenze e le deleghe delle funzioni in 

materia di gestione delle domande di sostegno e di pagamento; 

VISTA la versione n. 8.1 del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata per il periodo 2014-

2020 adottata con Decisione del 11.12.2019; 

VISTA la D.G.R. n. 785 del 26/07/2017 relativa all'adozione delle “Disposizioni attuative a livello regionale 

delle riduzioni ed esclusioni ai sensi del D.M. 25 gennaio 2017, n. 2490 per mancato rispetto degli Impegni 

previsti per le misure non connesse alla superficie e/o animali”, successivamente integrate e modificate con 

DD.GG.RR. n. 976/2017 e n. 35/2018; 

VISTA la DGR n. 607 del 12/09/2019 di approvazione delle “Linee di indirizzo per la gestione del 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 della Regione Basilicata e disposizioni attuative generali” e 

ss.mm.ii; 



 

Pagina 5 di 7 

VISTA la Scheda della Misura 5 “Ripristino del potenziale produttivo agricolo danneggiato da calamità 

naturali e da eventi catastrofici e introduzione di adeguate misure di prevenzione” del P.S.R. Basilicata 2014-

2020; 

RICHIAMATA la DGR n. 1096 del 27/09/2016 con la quale sono stati individuati gli Uffici competenti per 

l’attuazione di ciascuna Misura – Sottomisura del PSR Basilicata 2014-2020; 

VISTA la D.G.R. n. 563 del 06/08/2020 con la quale è stato approvato il Bando relativo alla Sottomisura 5.1 

– “Sostegno a investimenti in azioni di prevenzione volte a ridurre le conseguenze di probabili calamità 

naturali, avversità atmosferiche ed eventi catastrofici. Protezione delle coltivazioni arboree”; 

 

VISTA la D.G.R. n. 669 del 29/09/2020 con la quale sono stati prorogati i termini di presentazione delle 

domande di sostegno, fissando alle ore 14:00 del 20/10/2020 il termine per il rilascio della domanda sul 

portale SIAN e alle ore 14:00 del 27/10/2020 il termine per la candidatura della domanda attraverso la 

piattaforma informatica SIA-RB corredata dalla documentazione essenziale di cui all’art. 10 punto 1 del 

bando; 

 

VISTO il Manuale di istruttoria del Responsabile della Sottomisura 5.1 del PSR Basilicata 2014-2020 

“Sostegno a investimenti in azioni di prevenzione volte a ridurre le conseguenze di probabili calamità 

naturali, avversità atmosferiche ed eventi catastrofici. Protezione delle coltivazioni arboree”, redatto sulla 

scorta del manuale della sottomisura 5.2 distribuito ai funzionari, che delinea le procedure da adottare sui 

portali SIAN e SIA-RB; 

 

DATO ATTO che la dotazione finanziaria prevista per il Bando della Sottomisura 5.1 del PSR Basilicata 

2014-2020 ammonta ad € 3.700.000,00; 

PRESO ATTO che entro il termine ultimo per la presentazione delle domande di sostegno, stabilito con la 

sopra citata D.G.R. n. 669/2020, sono pervenute n. 149 domande e che le stesse sono state tutte istruite dal 

personale dell’Ufficio Sostegno alle Imprese Agricole, alle Infrastrutture rurali e allo Sviluppo della 

proprietà a ciò espressamente deputato, come risultante dagli atti depositati presso il medesimo Ufficio; 

PRESO ATTO che l’attività istruttoria delle domande pervenute si è conclusa con la formalizzazione dei 

seguenti elenchi: 

 Elenco delle domande pervenute (Allegato 1); 

 Elenco delle domande ammissibili (Allegato 2); 

 Elenco delle domande escluse (Allegato 3), riportante, di fianco ad ognuna, la motivazione sintetica 

di rigetto dell’istanza; 

RITENUTO di dover concedere ai titolari delle domande di sostegno termine di 30 giorni, decorrenti dalla 

pubblicazione sul BUR del presente atto, per la presentazione di eventuali istanze di riesame al RdS inviati 

esclusivamente sulla piattaforma SIA-RB attraverso il modulo PSR PRATICHE al seguente link: 

https://agricoltura.regione.basilicata.it/programma-di-sviluppo-rurale-2014-2020/; 

DATO ATTO che le operazioni contabili e il pagamento saranno effettuati dall’ente pagatore O.P. AGEA; 

 

 

 

 

 

 



 

Pagina 6 di 7 

DETERMINA 

 

per le motivazioni che precedono, da intendersi di seguito integralmente riportate e trascritte,  

 

1. di approvare gli allegati di seguito indicati, per farne parte integrante e sostanziale del presente atto e 

relativi all’istruttoria del bando di cui alla Sottomisura 5.1 “Sostegno a investimenti in azioni di 

prevenzione volte a ridurre le conseguenze di probabili calamità naturali, avversità 

atmosferiche ed eventi catastrofici”; 

 Elenco delle domande di sostegno pervenute (Allegato 1); 

 Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili (Allegato 2); 

 Elenco delle domande non ammissibili e relative motivazioni di esclusione (Allegato 3); 

2. di concedere ai titolari delle domande di sostegno il termine di 30 giorni, decorrenti dalla 

pubblicazione sul BUR del presente atto, per la presentazione di eventuali istanze di riesame al RdS 

inviati esclusivamente sulla piattaforma SIA-RB attraverso il modulo PSR PRATICHE al seguente 

link: https://agricoltura.regione.basilicata.it/programma-di-sviluppo-rurale-2014-2020/; 

3. di stabilire che la pubblicazione sul BUR del presente provvedimento assume valore di notifica degli 

esiti della procedura istruttoria per i soggetti ivi inclusi a far data dalla sua pubblicazione; 

4. di prendere atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa sul bilancio corrente; 

5. di disporre, per dare la massima pubblicità al contenuto del presente provvedimento, la 

pubblicazione integrale sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata e sui siti 

http://europa.basilicata.it/feasr/ e www.regione.basilicata.it.. 

 

 

 

 
 

 

GIOVANNI  MIANULLI

Giuseppe Matarazzo Emilia Piemontese



 

Pagina 7 di 7 

 

 

PSR Basilicata 2014/2020 BANDO MISURA 5 Sottomisura 5.1
“Sostegno a investimenti in azioni di prevenzione volte a ridurre le conseguenze di probabili calamità naturali, avversità atmosferiche ed
eventi catastrofici” Protezione delle coltivazione arboree. Pubblicazione elenchi provvisori.

Assunta Palamone 14/02/2022

Emilia Piemontese



 Elenco delle domande di sostegno pervenute (Allegato 1);

N° CODICE DOMANDA

1 04250174291

2 04250194844

3 04250193242

4 04250174499

5 04250176452

6 04250193143

7 04250176510

8 04250180090

9 04250188994

10 04250193085

11 04250174309

12 04250185560

13 04250192905

14 04250190529

15 04250185685

16 04250194901

17 04250192038

18 04250179845

19 04250189042

20 04250192871

21 04250181106

22 04250193622

23 04250193556

24 04250184928

25 04250194760

26 04250189075

27 04250194976

28 04250174317

29 04250188507

30 04250190461

31 04250193390

32 04250174325

33 04250190826

34 04250193069

35 04250192095

36 04250174333



37 04250192764

38 04250184357

39 04250188390

40 04250184662

41 04250177930

42 04250188408

43 04250188093

44 04250176494

45 04250176486

46 04250192244

47 04250185669

48 04250189117

49 04250189133

50 04250190966

51 04250194778

52 04250188473

53 04250132844

54 04250174507

55 04250174341

56 04250176478

57 04250192814

58 04250193465

59 04250174283

60 04250189513

61 04250193754

62 04250184712

63 04250177872

64 04250176387

65 04250176379

66 04250174366

67 04250174358

68 04250189158

69 04250195007

70 04250195064

71 04250188218

72 04250185719

73 04250189166

74 04250185735

75 04250176460

76 04250174374

77 04250194828

78 04250189182

79 04250188234

80 04250174515

81 04250190925

82 04250183060

83 04250190917

84 04250190941



85 04250174382

86 04250174390

87 04250179795

88 04250194695

89 04250188531

90 04250174408

91 04250189208

92 04250181502

93 04250174416

94 04250174424

95 04250174432

96 04250194380

97 04250193564

98 04250188127

99 04250190081

100 04250189554

101 04250174531

102 04250194935

103 04250174440

104 04250186261

105 04250194356

106 04250189570

107 04250193531

108 04250193994

109 04250189588

110 04250190040

111 04250193309

112 04250174457

113 04250193291

114 04250194224

115 04250193440

116 04250174523

117 04250174465

118 04250186204

119 04250187889

120 04250185495

121 04250177799

122 04250184753

123 04250189612

124 04250193481

125 04250191592

126 04250194885

127 04250184969

128 04250189596

129 04250190222

130 04250190230

131 04250174473

132 04250190768



133 04250186162

134 04250194794

135 04250189547

136 04250192855

137 04250193044

138 04250190271

139 04250176569

140 04250191030

141 04250193614

142 04250194539

143 04250176429

144 04250174481

145 04250176437

146 04250190305

147 04250190362

148 04250193135

149 04250184423



 Elenco delle domande di sostegno ammesse e finanziabili (Allegato 2);

N°
CODICE 

DOMANDA
PUNTEGGIO

CONTRIBUTO 

RICHIESTO

CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

LIQUIDABILE

1 04250174291 40 20.250,00 16.400,00 15.000,00

2 04250194844 40 7.701,00 6.160,80 6.160,80

3 04250174499 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

4 04250193143 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

5 04250176510 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

6 04250188994 40 21.230,00 15.000,00 15.000,00

7 04250190529 40 15.000,00 12.000,00 12.000,00

8 04250192038 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

9 04250193622 40 19.810,00 15.848,00 15.000,00

10 04250193556 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

11 04250194760 40 19.810,00 15.848,00 15.000,00

12 04250174317 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

13 04250188507 40 18.920,00 15.000,00 14.800,00

14 04250190461 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

15 04250174325 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

16 04250174333 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

17 04250184357 40 18.999,80 15.199,84 15.000,00

18 04250188390 40 19.502,00 15.601,60 15.000,00

19 04250184662 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

20 04250176494 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

21 04250176486 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00



22 04250192244 40 1.425,00 1.140,00 1.140,00

23 04250185669 40 15.000,00 12.000,00 12.000,00

24 04250190966 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

25 04250174507 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

26 04250176478 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

27 04250193465 40 24.977,00 15.200,00 15.000,00

28 04250174283 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

29 04250189513 40 14.124,66 11.499,73 11.299,73

30 04250184712 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

31 04250176387 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

32 04250174366 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

33 04250174358 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

34 04250195007 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

35 04250195064 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

36 04250185719 40 14.950,16 11.960,13 11.760,13

37 04250185735 40 14.992,00 11.993,60 11.993,60

38 04250174374 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

39 04250190925 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

40 04250174382 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

41 04250174390 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

42 04250179795 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

43 04250194695 40 19.810,00 15.848,00 15.000,00

44 04250174408 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

45 04250181502 40 40.300,00 12.800,00 12.800,00

46 04250174416 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

47 04250194380 40 8.060,00 6.400,00 6.400,00

48 04250189554 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

49 04250174531 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00



50 04250174440 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

51 04250186261 40 19.000,00 15.200,00 15.000,00

52 04250190040 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

53 04250193309 40 19.000,00 15.200,00 15.000,00

54 04250174457 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

55 04250193291 40 19.000,00 15.200,00 15.000,00

56 04250194224 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

57 04250174523 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

58 04250174465 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

59 04250189612 40 23.631,15 15.000,00 15.000,00

60 04250193481 40 19.270,00 15.200,00 15.000,00

61 04250191592 40 23.542,00 18.833,60 15.000,00

62 04250184969 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

63 04250174473 40 20.250,00 16.200,00 15.000,00

64 04250192855 40 44.365,00 35.492,00 15.000,00

65 04250190271 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

66 04250191030 40 17.747,72 14.198,18 14.198,18

67 04250193614 40 15.790,58 12.632,46 12.632,46

68 04250176437 40 18.750,00 15.000,00 15.000,00

69 04250190305 40 22.294,10 15.000,00 15.000,00

70 04250184423 40 19.119,36 15.295,49 15.000,00

71 04250193242 35 17.676,70 14.141,36 14.141,36

72 04250193085 35 21.050,00 15.000,00 15.000,00

73 04250174309 35 20.250,00 16.200,00 15.000,00

74 04250185685 35 15.000,00 12.000,00 12.000,00

75 04250189042 35 18.750,00 15.000,00 15.000,00

76 04250192871 35 18.750,00 15.000,00 15.000,00

77 04250189075 35 18.750,00 15.000,00 15.000,00



78 04250193390 35 19.098,50 15.278,80 15.000,00

79 04250192095 35 20.250,00 16.200,00 15.000,00

80 04250188408 35 18.750,00 15.000,00 14.800,00

81 04250189133 35 18.750,00 15.000,00 15.000,00

82 04250132844 35 15.000,00 12.000,00 12.000,00

83 04250174341 35 20.250,00 16.200,00 15.000,00

84 04250177872 35 18.750,00 15.000,00 15.000,00

85 04250189166 35 18.750,00 15.000,00 15.000,00

86 04250188234 35 16.182,60 12.946,08 12.746,08

87 04250174515 35 20.250,00 16.200,00 15.000,00

88 04250174432 35 20.250,00 16.200,00 15.000,00

89 04250188127 35 19.450,00 15.000,00 14.800,00

90 04250189570 35 32.481,50 15.000,00 15.000,00

91 04250193994 35 18.750,00 15.000,00 8.036,00

92 04250189588 35 18.750,00 15.000,00 15.000,00

93 04250194794 35 18.750,00 15.000,00 15.000,00

94 04250176429 35 15.864,15 12.691,32 12.691,32

95 04250190362 35 18.750,00 15.000,00 14.992,32

96 04250176452 30 18.750,00 15.000,00 15.000,00

97 04250184928 30 18.750,00 15.000,00 15.000,00

98 04250193069 30 14.530,00 11.624,00 11.624,00

99 04250189117 30 18.750,00 15.000,00 15.000,00

100 04250192814 30 19.250,00 15.000,00 14.800,00

101 04250190917 30 18.750,00 15.000,00 15.000,00

102 04250189208 30 18.750,00 15.000,00 15.000,00

103 04250193531 30 11.585,20 9.268,16 9.268,16

104 04250185495 30 20.473,20 15.000,00 15.000,00

105 04250177799 30 18.750,00 15.000,00 15.000,00



106 04250189596 30 18.750,00 15.000,00 15.000,00

107 4250189547 30 18.744,50 14.999,20 14.995,60

108 04250193044 30 18.750,00 15.000,00 15.000,00

109 04250176569 30 18.750,00 15.000,00 15.000,00

110 04250193135 30 18.750,00 15.000,00 14.960,00

111 04250180090 25 18.750,00 15.000,00 15.000,00

112 04250185560 25 20.846,00 15.000,00 15.000,00

113 04250192905 25 15.183,80 12.147,04 11.947,04

114 04250190826 25 18.750,00 15.000,00 14.948,80

115 04250188093 25 16.457,00 15.000,00 12.965,60

116 04250188473 25 18.850,00 15.000,00 14.800,00

117 04250176460 25 18.750,00 15.000,00 15.000,00

118 04250189182 25 15.357,90 12.286,32 12.286,32

119 04250188531 25 18.678,00 14.942,40 14.742,40

120 04250194935 25 18.750,00 15.000,00 15.000,00

121 04250190222 25 18.750,00 15.000,00 15.000,00

122 04250190230 25 18.750,00 15.000,00 15.000,00

123 04250190768 25 18.750,00 15.000,00 15.000,00

124 04250176379 20 18.750,00 15.000,00 15.000,00

125 04250183060 20 18.750,00 15.000,00 15.000,00



N° CODICE DOMANDA ESITO MOTIVAZIONE DI ESCLUSIONE

1 04250194901 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

2 04250179845 NON RICEVIBILE

ART.9 PUNTO 1 DEL BANDO - LA SPESA NON E' 

FINALIZZATA ALLA PROTEZIONE DELLE COLTIVAZIONI 

ARBOREE

3 04250194976 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

4 04250192764 NON RICEVIBILE ART. 10 PUNTO 1.1 - ASSENZA DI RELAZIONE TECNICA

5 04250177930 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

6 04250194778 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

7 04250193754 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

8 04250189158 NON RICEVIBILE

ART.9 PUNTO 1 DEL BANDO - LA SPESA NON E' 

FINALIZZATA ALLA PROTEZIONE DELLE COLTIVAZIONI 

ARBOREE

9 04250188218 NON RICEVIBILE ART. 10 PUNTO 2.3 DITTE NON IN CONCORRENZA

10 04250194828 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

11 04250190941 NON RICEVIBILE

ART.9 PUNTO 1 DEL BANDO - LA SPESA NON E' 

FINALIZZATA ALLA PROTEZIONE DELLE COLTIVAZIONI 

ARBOREE

12 04250174424 NON RICEVIBILE

ART.9 PUNTO 1 DEL BANDO - LA SPESA NON E' 

FINALIZZATA ALLA PROTEZIONE DELLE COLTIVAZIONI 

ARBOREE

13 04250193564 NON RICEVIBILE ART. 10 PUNTO 2.3 DITTE NON IN CONCORRENZA

14 04250190081 NON RICEVIBILE ART. 10 PUNTO 2.3

15 04250194356 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

16 04250193440 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

17 04250186204 NON RICEVIBILE ART. 10 PUNTO 2.3 DITTE NON IN CONCORRENZA

18 04250184753 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

19 04250194885 NON AMMISSIBILE ART. 10 PUNTO 2.3 DITTE NON IN CONCORRENZA

20 04250186162 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

21 04250194539 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

22 04250174481 NON RICEVIBILE ART. 7 CANDIDATURA SUL PORTALE SIA-RB

23 04250181106 NON RICEVIBILE ART. 10 PUNTO 2.3 DITTE NON IN CONCORRENZA

Elenco delle domande non ammissibili e relative motivazioni di esclusione (Allegato 3);



24 04250187889 NON RICEVIBILE ART. 10 PUNTO 2.3 DITTE NON IN CONCORRENZA


